Администрация муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024 № 2185

 М о н ч е г о р с к

О предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом

Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков", Положением о публичных

слушаниях в городе Мончегорске, утвержденным решением Совета города

Мончегорска от 06.04.2006 № 37, Уставом города Мончегорска, заключением

по результатам публичных слушаний по проекту постановления администрации

города Мончегорска "О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства" от 10.12.2024, рекомендациями Комиссии

по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией от 10.12.2024

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о предоставлении ООО "Реконструкция"

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении

земельного участка с кадастровым номером 51:10:0020601:63 площадью 3161 м2,

расположенного: Мурманская обл., г. Мончегорск, в территориальной зоне

ПК2 "Производственно-коммунальная зона 2-го типа" в части уменьшения

минимальных отступов от границ земельных участков до стен здания со стороны

проездов и от других границ земельного участка до 1 м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете "Мончегорский рабочий" и размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

2

заместителя Главы города Мончегорска.

Глава города Мончегорска     А.В. Рудаков